ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

      05.08.2020  №  17 -р

          с.Барабановка

Об  исполнении обязанностей
муниципального образования
Барабановский сельсовет

            На основании Решения Совета депутатов муниципального образования Барабановский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 30.07.2020 года № 60/3  «О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»:

        1. Приступаю к исполнению обязанностей главы муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского  района Оренбургской области с 05.08.2020 г.
       2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы муниципального образования                       С.М.Рудик

Разослано: в дело, прокурору